
UCHWAŁA NR XXXI/276/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 października 2013 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części nieruchomości tj. pomieszczenia biurowego o powierzchni  
5,5 m2 na parterze budynku przy ul. Podgórnej 5 w Zielonej Górze, stanowiącego 
własność Powiatu Zielonogórskiego z dotychczasowym dzierżawcą. Umowa zostanie 
zawarta na okres do 3 lat.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
             Powiatu Zielonogórskiego 
        
              Edwin Łazicki 
 
 

 


